BƠM
AUTO
COUPLING
CO NỐI
1 40WQ/E5-8-0.37 0.37 DN40 5 8
5,410,000 1,790,000 510,000
2 40WQ/E6-12-0.55 0.55 DN40 6 12
5,610,000 1,790,000 510,000
3 50WQ/E10-12-0.75 0.75 DN50 8 14
6,110,000 1,970,000 510,000
4 50WQ/E10-16-1.1
1.1
DN50 10
16
6,810,000 1,970,000 510,000
5 50WQ/E20-6.5-0.75 0.75 DN50 22 6
6,260,000 1,970,000 510,000
6 50WQ/E20-10.5-1.1 1.1 DN50 26 9
6,480,000 1,970,000 510,000
7 50WQ/E10-20-1.5 1.5 DN50 10 20
6,880,000 1,970,000 510,000
8 50WQ/E10-25-2.2 2.2 DN50 12 24
7,750,000 1,970,000 510,000
9 50WQ/E30-10-1.5 1.5 DN50 30 10
7,330,000 1,970,000 510,000
10 50WQ/E20-14-1.5 1.5 DN50 20 14
7,340,000 1,970,000 510,000
11 50WQ/E30-14-2.2 2.2 DN50 30 14
7,910,000 1,970,000 510,000
12 50WQ/E15-30-3 3 DN50 12 30
10,070,000 1,970,000 510,000
13 50WQ/E20-31-4 4 DN50 18 32
11,030,000 1,970,000 510,000
14 50WQ/E20-42-5.5 5.5 DN50 15 44
16,320,000 1,970,000 510,000
15 65WQ/E30-18.5-3 3 DN65 33 18
9,570,000 2,350,000 680,000
16 65WQ/E40-22-4 4 DN65 40 22
10,860,000 2,350,000 680,000
17 65WQ/E40-30-5.5 5.5 DN65 40 30
17,650,000 2,350,000 680,000
18 65WQ/E40-38-7.5 7.5 DN65 40 38
17,710,000 2,350,000 680,000
19 80WQ/E50-10-2.2 2.2 DN80 50 10
8,840,000 3,130,000 1,040,000
20 80WQ/E55-11-3 3 DN80 52 12
10,010,000 3,130,000 1,040,000
21 80WQ/E55-16-4 4 DN80 58 16
10,970,000 3,130,000 1,040,000
22 80WQ/E55-20-5.5 5.5 DN80 60 19
17,670,000 3,130,000 1,040,000
23 80WQ/E55-25-7.5 7.5 DN80 70 22
18,330,000 3,130,000 1,040,000
24 100WQ/E80-8-3 3 DN100 75 9
12,750,000 3,860,000 1,430,000
25 100WQ/E80-11-4 4 DN100 80 11